Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camarrdearacoiabadaserra.sp.gov.br

Siúe: www.crmaradcaracoiabadaserrr.sD.qov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' \43t24

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Construir uma quadra Poliesportiva, localizada no

bairro D'Oeste, no início da Alameda Araçoiaba.

JUSTIFICATIVA

pedidosreitospor.,Jili,"I:X3:1:J'iXJ"#Li?f1'#;.;'.'lHd;H:
crianças e também servir para ponto de convívio social entre os moradores do
baino.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 19 de março de2024.

AGUINALDO NTÔNIO DE OLIVEIRA
AGUINALDO
VEREADOR